


3. பயிற்சி, உணவு மற்றும் தங்குமிடத்திற்கான நன்கொடை **ரூ.1350** பணம் செலுத்தி 7 அல்லது 8 நபர்கள் தங்கும் அறையில் ஒரு கட்டிலும், கூடுதலாக ரூ.300 (ரூ.1350+300= **ரூ.1650**) செலுத்தினால் நால்வர் தங்கும் அறையில் ஒரு கட்டிலும், மேலும் கூடுதலாக ரூ.2250 ((ரூ.1350+2250= **ரூ.3600**) செலுத்தினால் இருவர் தங்கும் அறையில் ஒரு கட்டிலும் வழங்கப்படும்.

Course, Food & Accommodation Donation 3 days / one Person	7 or 8 bed Sharing Dormitory Total = Rs.1,350/-	4 bed Sharing Room (Rs.1350 + 300) Total = Rs.1,650/-	2 Bed Sharing Room (Rs.1350+2250) Total = Rs.3,600/-
--	---	--	---

4. Account details for your payment.

QR Code	UPI ID	Bank A/c
 VETHATHIRI MAHARISHI	fbizvethathiri@freecharge	Account Name : V.M.K.Y.K.K.R.F Bank : AXIS Bank, Branch : Pollachi, A/c Type : SB, A/c No : 916010005884141, IFSC : UTIB 0000339

5. Kindly send the Following details for MRC registration.

Sl.	SMART ID No.	Name	Gender M/F	Place	Contact no.	MRC Date	Kindly attach Paid Chelan (or) Screenshot Via Mail or Postal
1							
2							
etc.,							

6. பணம் செலுத்தி முன்பதிவு செய்து கொண்டவர்கள் மட்டுமே பயிற்சியில் கலந்து கொள்ள இயலும். பணம் கட்டிய தகவல்களை மின்னஞ்சல் (aoaliyar@vethathiri.ac.in) அல்லது தபால் அல்லது Professional Courier ல் மட்டுமே அனுப்பவும். பதில் மின்னஞ்சல் அல்லது தபாலில் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

7. **Contact :**

Admin Office, Arivuthirukoil, Aliyar 642101Pollachi Tk., Coimbatore Dt.
Ph : 7598259733, 6379282565, Email : aoaliyar@vethathiri.ac.in

Thank you.